Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2007 года                                                                                                                            1-4
Об утверждении структуры городского Совета МО «Город Удачный» 2-го созыва
              Заслушав и  обсудив   информацию члена оргкомитета по подготовке и проведению 1-ой сессии городского Совета 2-го созыва, ответственного секретаря городского Совета Полиной С.В., сессия   городского  Совета   решила:
· Утвердить предложенную оргкомитетом структуру городского Совета МО «Город Удачный» 2-го созыва (прилагается) с наименованием следующих депутатских комиссий:
· мандатная и по депутатской этике,
· по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению,
· по социальным вопросам,

· по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности,
· по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности.
Председатель 1-й сессии городского Совета                                                      Б.Н. Дьячков